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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

1 - 25. juni 16 25/06/2016 - 17:30

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 17:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. Forstner Lore 2010 LAQUA 39.05 33.71
2. Goedertier Roos 2010 LAQUA NT 46.03

7 jaar

1. Vanderlinden Siri 2009 LAQUA 31.56 23.97
2. Hottelet Chloé 2009 SCSG NT 33.96
3. Vanderlick Elien 2009 LAQUA 42.39 36.78
4. Nair Melanie 2009 SCZ NT 42.89
5. Goossens Yana 2009 LAQUA NT 44.83
6. Chen Youran 2009 LAQUA NT 50.35

8 jaar

1. van Setten Gabrielle 2008 LAQUA NT 37.26
2. Imbrechts Manon 2008 SCZ NT 52.20
3. Stouten Mano 2008 LAQUA NT 52.23

FF Vanderveken Britt 2008 LAQUA NT

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 17:32 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. Lissens Tuur 2010 LAQUA NT 39.22

7 jaar

1. Desiron Lukas 2009 LAQUA NT 30.85
2. Clijsters Briek 2009 LAQUA NT 36.91
3. Philip Bastien 2009 SCSG NT 39.16

8 jaar

1. Dresselaers Roan 2008 LAQUA NT 28.07
2. Ulrix Tom 2008 LAQUA NT 38.66
3. Wang Yulu 2008 LAQUA NT 38.67
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 17:33 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Bobbaers Tessa 2009 SCSG NT 1:23.39

8 jaar

1. Van Hoof Floor 2008 LAQUA 1:07.17 1:03.15
2. Vandeputte Eebe 2008 AEGIR 1:22.62 1:05.17
3. Demey Tindra 2008 KAZS 1:12.41 1:05.44
4. De Baerdemaeker Paulien 2008 LAQUA 1:09.75 1:09.20
5. Vaninbroukx Maud 2008 AEGIR 1:15.41 1:14.34

FF Linsen Lily 2008 SCSG NT

9 jaar

1. De Ranter Amélie 2007 LAQUA 1:12.15 1:04.17
2. Lefevre Clara 2007 SCSG NT 1:09.21
3. S'Heeren Caitlin 2007 TZ NT 1:17.60
4. Custers Klara 2007 LAQUA NT 1:48.55

10 jaar

1. Vanwinkel Eline 2006 LAQUA NT 55.35
2. Holemans Marie 2006 KAZS 1:10.01 1:05.12
3. Van Loo Yelina 2006 SCZ 1:10.91 1:08.75

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 17:38 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Lauwerys Kobe 2009 SCZ NT 1:09.35

8 jaar

1. Bogaerts Neo 2008 SCZ 1:01.84 48.81
2. Tielemans Wout 2008 LAQUA 1:01.08 50.95
3. Dudley Timothy 2008 LAQUA 51.46 50.98
4. de Bock Harry 2008 LAQUA 53.77 54.72
5. Holemans Lars 2008 KAZS 56.46 56.18
6. Robert Melvil 2008 SCZ 1:20.11 59.69
7. Dejaegher Tuur 2008 AEGIR 1:13.69 1:05.23
8. Van Mol Arne 2008 KAZS 1:08.74 1:05.56
9. Geetaachoo Moses 2008 LAQUA NT 1:13.12

FF Devos Fre 2008 SCSG NT
FF Adriaenssens Alexander 2008 LAQUA NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag

9 jaar

1. Grondel Pierre 2007 SCSG NT 51.71
2. Demey Sibe 2007 KAZS NT 51.97
3. Heemskerk Reindert 2007 AEGIR 59.51 55.01
4. Van Lint Jef 2007 SCSG NT 55.86
5. Paes Daan 2007 LAQUA NT 56.14
6. Maarouf Omar 2007 SCSG NT 1:08.16

FF de Kerchove Thibault 2007 SCZ NT

10 jaar

1. Geetaachoo Coolu 2006 LAQUA 51.34 52.03
2. McLoughlin Aiden 2006 SCZ NT 54.19
3. Wang Yuning 2006 LAQUA NT 58.56

FF Belhassan Imane 2006 SCSG NT

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 8 - 12 jaar
25/06/2016 - 17:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. Vandeputte Eebe 2008 AEGIR NT 2:24.40
2. Steiner Eloise 2008 SCSG NT 2:42.79
3. Robyns Eveline 2008 SCSG NT 2:46.97
4. Roelen Aagje 2008 SCSG NT 4:32.62

9 jaar

1. Vinckx Ellen 2007 SCSG NT 1:58.81
2. Boon Birte 2007 LAQUA 2:05.09 2:06.44
3. Forstner Anouk 2007 LAQUA 2:04.34 2:09.37
4. Baghdadi Noor 2007 SCSG NT 2:35.03

10 jaar

1. Kone Kiara 2006 SCSG NT 1:55.94
2. Vanpeteghem Zoe 2006 SCSG NT 2:06.13
3. Robert Jade 2006 SCZ 2:25.53 2:26.40

FF Huts Kelly 2006 TZ 1:53.26

11 jaar

1. Lazou Anna 2005 LAQUA 1:59.90 1:47.84
2. Bouman Nikki 2005 LAQUA NT 2:07.80
3. Schoolmeesters Julie 2005 KAZS 2:23.75 2:09.90

12 jaar

1. Lambrechts Chanaya 2004 TZ NT 2:05.73
FF Adriaenssens Marie 2004 LAQUA NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 8 - 12 jaar
25/06/2016 - 17:51 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. Pelgrims-Rens Yevhen 2008 KAZS 1:30.70 1:29.55

9 jaar

1. Van Griensven Thomas 2007 LAQUA 1:52.23 1:45.37
2. Van Cauwenberge Jercko 2007 SCSG NT 1:49.96
3. Pesesse Rohan 2007 SCSG NT 1:54.18
4. Van den Bossche Stan 2007 SCSG NT 1:55.44
5. Xu Haozun Howey 2007 LAQUA NT 1:59.18
6. Vanderlick Tiemen 2007 LAQUA NT 2:09.76
7. Timmermans Ruben 2007 KAZS NT 2:14.69
8. Kint Lars 2007 SCSG NT 2:25.43
9. Van der Vekens Thor 2007 SCZ NT 2:47.41

10 jaar

1. Didden Nicolas 2006 SCZ NT 1:49.59
2. Wafik Soufiane 2006 SCSG NT 1:55.87

11 jaar

1. Lauwerys Lasse 2005 SCZ NT 1:48.48
2. van Setten Rafael 2005 LAQUA NT 1:48.93
3. Van Durme Tibo 2005 SCZ NT 1:55.68
4. Maarouf Adam 2005 SCSG NT 1:57.63
5. Meeus Maurice 2005 LAQUA NT 2:09.42
6. Grubben Viktor 2005 AEGIR NT 2:14.58

FF Vanhoye Aiden 2005 SCSG NT

12 jaar

1. Goffings Lander 2004 LAQUA NT 1:59.88
2. Holemans Tuur 2004 KAZS 2:31.60 2:27.56

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 18:02 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Ravau Nora 2009 SCSG NT 44.72
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 18:03 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. Lissens Tuur 2010 LAQUA NT 40.48
2. Liang William 2010 LAQUA NT 41.70

7 jaar

1. Desiron Lukas 2009 LAQUA 36.44 34.22
2. Clijsters Briek 2009 LAQUA 34.91 39.07
3. Philip Bastien 2009 SCSG NT 47.53

8 jaar

1. Dresselaers Roan 2008 LAQUA 30.13 26.32
2. Mao Qing'an Andrew 2008 LAQUA NT 30.56
3. Cortoos Nand 2008 KAZS NT 32.68
4. Wang Yulu 2008 LAQUA NT 39.32
5. Ulrix Tom 2008 LAQUA NT 41.68
6. Houli Rayen 2008 LAQUA NT 58.19

FF Ndjeuga Pharrell 2008 SCZ NT

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 18:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Hottelet Chloé 2009 SCSG NT 1:25.07

8 jaar

1. Verzele Marie 2008 SCZ 1:12.20 57.82

9 jaar

1. Vankeerberghen Tessa 2007 LAQUA NT 58.88
2. S'Heeren Caitlin 2007 TZ NT 1:27.99

10 jaar

1. Turk Azra 2006 SCSG NT 1:02.10
2. Holemans Marie 2006 KAZS 1:10.01 1:05.91
3. Ferrard Ella 2006 SCSG NT 1:26.69

FF Huts Kelly 2006 TZ NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 18:11 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Lauwerys Kobe 2009 SCZ NT 1:37.97

8 jaar

1. de Bock Harry 2008 LAQUA 1:00.24 56.66
2. Holemans Lars 2008 KAZS NT 1:01.78
3. Ciommo Alessander 2008 TZ NT 1:03.40
4. Tielemans Wout 2008 LAQUA 1:06.14 1:03.69
5. Dudley Timothy 2008 LAQUA NT 1:05.62
6. Van Mol Arne 2008 KAZS 1:14.72 1:17.59
7. Robert Melvil 2008 SCZ 1:08.71 1:19.86
8. Dejaegher Tuur 2008 AEGIR 1:24.84 1:21.07

9 jaar

1. Paes Daan 2007 LAQUA NT 1:02.81
2. Vanderlick Tiemen 2007 LAQUA 1:02.43 1:03.74
3. Demey Sibe 2007 KAZS NT 1:04.87
4. Smets Marcel 2007 TZ NT 1:08.75
5. Van Lint Jef 2007 SCSG NT 1:09.61
6. Heemskerk Reindert 2007 AEGIR 1:05.13 1:09.65
7. Springael Gijs 2007 LAQUA NT 1:16.71
8. Jacquemijn Thorsten 2007 TZ NT 1:41.96

FF de Kerchove Thibault 2007 SCZ NT

10 jaar

1. Geetaachoo Coolu 2006 LAQUA 1:10.41 1:11.09

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 12 jaar
25/06/2016 - 18:28 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. Verzele Marie 2008 SCZ NT 2:03.23
2. Van Hoof Floor 2008 LAQUA 2:06.33 2:08.62
3. Steiner Eloise 2008 SCSG NT 2:55.85

9 jaar

1. De Ranter Amélie 2007 LAQUA NT 1:52.25
2. Boon Birte 2007 LAQUA 1:47.00 1:53.96
3. Forstner Anouk 2007 LAQUA 1:57.71 2:09.47
4. Lefevre Clara 2007 SCSG NT 2:14.59
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag

10 jaar

1. Kone Kiara 2006 SCSG NT 1:40.75
2. Van Loo Yelina 2006 SCZ NT 1:51.11
3. Vanpeteghem Zoe 2006 SCSG NT 2:00.27
4. Turk Azra 2006 SCSG NT 2:10.92

11 jaar

1. Lazou Anna 2005 LAQUA 1:47.03 1:42.23
2. Bouman Nikki 2005 LAQUA NT 1:53.15
3. Bonnafoux Vinciane 2005 LAQUA NT 2:15.13
4. Schoolmeesters Julie 2005 KAZS NT 2:37.15

12 jaar

1. Lambrechts Chanaya 2004 TZ NT 2:12.12
FF Adriaenssens Marie 2004 LAQUA NT

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 8 - 12 jaar
25/06/2016 - 18:37 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. Pelgrims-Rens Yevhen 2008 KAZS 2:06.04 2:06.08
2. Bogaerts Neo 2008 SCZ 2:43.68 2:19.95

9 jaar

1. Eggerickx Billy 2007 SCZ 1:58.86 1:56.76
2. Van Cauwenberge Jercko 2007 SCSG NT 2:06.09
3. Timmermans Ruben 2007 KAZS 2:12.51 2:15.94
4. Grondel Pierre 2007 SCSG NT 2:17.28
5. Van der Vekens Thor 2007 SCZ NT 2:32.03
6. Van den Bossche Stan 2007 SCSG NT 2:34.53
7. Maarouf Omar 2007 SCSG NT 2:45.87

10 jaar

1. McLoughlin Aiden 2006 SCZ NT 2:13.29
2. Didden Nicolas 2006 SCZ NT 2:14.38

11 jaar

1. van Setten Rafael 2005 LAQUA NT 2:02.72
2. Van Durme Tibo 2005 SCZ NT 2:03.36
3. Lauwerys Lasse 2005 SCZ NT 2:08.92
4. Meeus Maurice 2005 LAQUA NT 2:12.06
5. Maarouf Adam 2005 SCSG NT 2:37.50

FF Vanhoye Aiden 2005 SCSG NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

12 jaar

1. Goffings Lander 2004 LAQUA NT 2:12.43
2. Holemans Tuur 2004 KAZS 2:16.01 2:24.57

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 18:49 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. Forstner Lore 2010 LAQUA 34.44 37.25
2. Goedertier Roos 2010 LAQUA NT 41.56

7 jaar

1. Vanderlinden Siri 2009 LAQUA 36.39 28.19
2. Vanderlick Elien 2009 LAQUA NT 37.51
3. Goossens Yana 2009 LAQUA NT 45.16
4. Nair Melanie 2009 SCZ NT 46.62

FF Chen Youran 2009 LAQUA NT

8 jaar

1. van Setten Gabrielle 2008 LAQUA NT 36.12
2. Robyns Eveline 2008 SCSG NT 38.54
3. Imbrechts Manon 2008 SCZ NT 39.09
4. Stouten Mano 2008 LAQUA NT 44.63

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 9 jaar
25/06/2016 - 18:50 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jaar

1. Liang William 2010 LAQUA NT 53.63

8 jaar

1. Mao Qing'an Andrew 2008 LAQUA NT 35.04
2. Geetaachoo Moses 2008 LAQUA 35.04 35.05
3. Cortoos Nand 2008 KAZS NT 35.10

FF Devos Fre 2008 SCSG NT
FF Ndjeuga Pharrell 2008 SCZ NT
FF Adriaenssens Alexander 2008 LAQUA NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 18:52 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar

1. Ravau Nora 2009 SCSG NT 1:21.09
2. Bobbaers Tessa 2009 SCSG NT 1:33.28

8 jaar

1. Demey Tindra 2008 KAZS 1:11.30 1:03.47
2. De Baerdemaeker Paulien 2008 LAQUA 1:02.75 1:05.62
3. Roelen Aagje 2008 SCSG NT 1:28.97

FF Linsen Lily 2008 SCSG NT

9 jaar

1. Custers Klara 2007 LAQUA NT 54.25
2. Vinckx Ellen 2007 SCSG NT 55.65
3. Vankeerberghen Tessa 2007 LAQUA 53.45 55.81
4. Baghdadi Noor 2007 SCSG NT 1:07.42

10 jaar

1. Robert Jade 2006 SCZ NT 58.98
2. Vanwinkel Eline 2006 LAQUA NT 59.32
3. Ferrard Ella 2006 SCSG NT 1:21.89

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag 7 - 10 jaar
25/06/2016 - 18:56 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar

1. Ciommo Alessander 2008 TZ NT 1:07.49

9 jaar

1. Eggerickx Billy 2007 SCZ 1:07.34 57.63
2. Pesesse Rohan 2007 SCSG NT 59.10
3. Van Griensven Thomas 2007 LAQUA NT 59.91
4. Xu Haozun Howey 2007 LAQUA NT 1:04.86
5. Smets Marcel 2007 TZ NT 1:06.72
6. Kint Lars 2007 SCSG NT 1:09.14
7. Springael Gijs 2007 LAQUA NT 1:12.06
8. Jacquemijn Thorsten 2007 TZ NT 1:26.79

10 jaar

1. Wafik Soufiane 2006 SCSG NT 59.73
2. Wang Yuning 2006 LAQUA NT 1:05.18

FF Belhassan Imane 2006 SCSG NT
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PACO Leuven 2016
Leuven, 25/6/2016

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 12 jaar
25/06/2016 - 19:10 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Laqua 3 LAQUA NT 1:33.06
2. SCZ-Zaventem 1 SCZ NT 1:33.72
3. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 2 KAZS NT 1:39.91
4. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 SCSG NT 1:44.41
5. Laqua 1 LAQUA NT 1:44.69
6. SCZ-Zaventem 3 SCZ NT 1:45.44
7. Laqua 2 LAQUA NT 1:46.15
8. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1 KAZS NT 1:51.10
9. Swimming Club Strombeek-Grimbe 6 SCSG NT 1:52.79

10. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 SCSG NT 1:53.59
11. Laqua 4 LAQUA NT 1:53.92
12. SCZ-Zaventem 2 SCZ NT 1:57.10
13. Swimming Club Strombeek-Grimbe 5 SCSG NT 1:57.81
14. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 SCSG NT 2:01.90
15. Zwemvereniging Aegir 1 AEGIR NT 2:04.25
16. Laqua 7 LAQUA NT 2:07.98
17. Laqua 6 LAQUA NT 2:08.31
18. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 SCSG NT 2:11.33
19. Laqua 5 LAQUA NT 2:28.27
FF Tiense Zwemmers 1 TZ NT
FF Laqua 8 LAQUA NT


